

**Reparatia capitala si
termoizolarea acoperisului
gradinitei de copii "Licurici"**

(denumirea obiectivului)

WinCmeta2000
Formular Nr.3

DEVIZ LOCAL № 1

Lucrari de demolare

Valoarea de deviz 64 484,33 lei

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 1:				

Manopera:

1.	7124010010700	Dulgher	h-om	228,69	25,00	5 717,25
2.	71240100107001	Dulgher	h-om	11,275	25,00	281,88
3.	7141020013400	Vopsitor industrial	h-om	4,998	25,00	124,95
4.	7213050013100	Tinichigiu	h-om	497,16	25,00	12 429,00
5.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	29,315	25,00	732,88
6.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	649,41	25,00	16 235,25
7.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	45,10	25,00	1 127,50
		Total manopera				36 648,70

Materiale:

1.	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,098	5,00	0,49
		Total materiale de construcții				0,49

Utilaje de construcții:

1.	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	42,09	5,00	210,45
2.	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	27,62	5,00	138,10
3.	2922140006705	Macara fereastră de 0,0018 MN (0,18 tf)	h-ut	1,372	5,00	6,86
4.	34105400000061	Autobasculanta 5t	h-ut	11,6358	550,00	6 399,69
		Total utilaje de construcții				6 755,10

Total:

Прямые затраты	lei	43 404,29
Asigurarea sociala si medicala	22,50 %	8 245,96
Total	100,00 +	51 650,25
Transportarea	5,00 %	0,02
Total	100,00 +	51 650,27
Cheltuieli de regie	2,00 %	1 033,01
Total	100,00 +	52 683,28
Beneficiu	2,00 %	1 053,67

Total	100,00 +	53 736,94
TVA	20,00 %	10 747,39

Total deviz: 64 484,33

Intocmit (Influent Group Construct SRL)
(funcția, semnătura)

Verificat (Primaria Plop-Stiubei)
(funcția, semnătura)